
Predmet nabave Brojčana oznaka 

premeta nabave iz 

CPV-a

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama)

Vrsta postupka (uključujući 

jednostavne nabave)

Posebni režim 

nabave

Predmet podijeljen 

na grupe

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

Gorivo 09000000-3 195.000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor siječanj 12 mjeseci

Ulja i maziva 09211100-2 20.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Pogrebna oprema 39296000-3 150.000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor siječanj 12 mjeseci

Sadnice cvijeća i ukrasnog bilja 03451100-7 50.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Sadnice drveća 03451100-7 145.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Uredski materijal 30192000-1 25.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Radna odjeća i obuća 18100000-0 38.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Servis i održavanje strojeva i alata 50000000-5 40.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Osiguranja vozila i strojeva 66514110-0 30.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Usluge knjigovodstvenog servisa 79211100-7 45.000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor siječanj 12 mjeseci

Željezo i željezna galanterija 14711000-8 70.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Električna energija 09310000-5 25.000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor siječanj

Plin 09123000-7 25.000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor ožujak 12 mjeseci

Sitni inventar 30190000-7 70.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Ogradni paneli i pletiva 44313100-8 20.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Usluga glazbe i pjevanja na 

ispraćajima

92312120-8 110.000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor siječanj 12 mjeseci

Usluga najma kombiniranog radnog 

stroja

45520000-8 50.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Oprema za dječja igrališta 37535200-9 100.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Usluga tarupiranja i šumskog 

malčiranja

77314000-4 20.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Usluga strojnog čišćenja prometnica i 

košnje/malčiranja bankina uz 

prometnice

45233141-9 200.000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor siječanj 12 mjeseci

Informatička oprema 30200000-1 25.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Svenkom d.o.o. za komunalne djelatnosti
Trg Ante Starčevića 5. 10431 Sveta Nedjelja

OIB: 28675318174

JN-01/17-19

JN-02/06-19

JN-02/05-19

JN-01/06-19

JN-01/01-19

JN-01/10-19

JN-01/02-19

JN-01/16-19

JN-02/01-19

JN-01/08-19

JN-01/09-19

JN-01/04-19

JN-01/05-19

Na temelju članka 28. stavka 7. i 198. stavka 5. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i Pravilnika o planu nabave (NN 101/2017), direktor trgovačkog društva SVENKOM d.o.o. dana 14.01.2019. 

godine, 

Evidencijski 

broj nabave

Ovim planom nabave utvrđuje se nabava za 2019. godini prema sljedećoj evidenciji nabave:

donosi PLAN NABAVE  za 2019. godinu

JN-01/07-19

JN-02/03-19

JN-02/02-19

JN-01/14-19

JN-01/15-19

JN-01/03-19

JN-02/04-19

JN-01/11-19

Stranica 1 od 2



Trg Ante Starčevića 5. 10431 Sveta Nedjelja
OIB: 28675318174

Freza za traktor 16100000-6 20.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Traktor za izravnavanje i valjanje 16311100-9 70.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Drobilica granja i drveća 43810000-4 30.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

Auto platforma ( košara ) 34142100-5 280.000,00 Otvoreni postupak Ugovor svibanj 1 mjesec

Čišćenje i pražnjenje separatora 90470000-2 100.000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

direktor

____________________

     Dalibor Jakopec

URBROJ: 238/29-157-01-19-2

JN-02/07-19

JN-01/13-19

KLASA : 400-02/19-01/01

JN-01/18-19

JN-01/12-19

JN-MV/1-19

Stranica 2 od 2


